Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
Адрес регистрации: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428]«___» __________________ 20 __ г.
Телефон: ______________________
[bookmark: _Hlk148074367][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Заявление на продленку в школе
Я, _____________________________________________, являюсь __________________ ученика вашего класса, _____________________________________________. Прошу зачислить __________________ в группу продлённого дня, так как _____________________________________________.
Забирать ребёнка с продленки будет _________ в своё обеденное время, в период с _________ часов _________ минут до _________ часов _________ минут. _________ :
· _____________________________________________;
· паспорт ___________________________;
· место прописки _____________________________________________;
· [bookmark: _GoBack]номер телефона: ___________________________.
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись